
PACHET PIESE 65 ADV 1293050

I.D.: 69841766

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.360,03 RON - 1.360,03 RON

Descriere: ADV 1293050 ALCOOL TEHNIC ETILIC BIDON 0,9 L B 5 7,98 39,9 LAVETE BUMBAC b 250 0,55 137,5 DILUANT 506 BIDON 0,9 L B 18 7,98 143,64 LICHID FRANA DOT 4 L 3 15,55 46,65 MATURA SORG FARA COADA B 1 10,5 10,5 MATURI CU COADA DE INTERIOR B 6 7,98 47,88 MATURA MICA 17X 11 B 17 6,3 107,1 COALA SMIRGHEL GR 180 B 25 1,68 42 PENSULE 40 B 4 3,28 13,12 PENSULE 60 B 4 4,62 18,48 PERIE SPALAT AUTO B 18 7,56 136,08 LAVETA PIELE CAPRIOARA CHAMOIS 30X40 B 7 7,98 55,86 VOPSEA EMAUR KOBER ALBASTRU KG 7 31,09 217,63 VOPSEA EMAUR KOBER NEAGRA KG 3 31,09 93,27 VOPSEA EMAUR GRI METALIZAT KG 2 63,03 126,06 VOPSEA EMAUR ALB KG 4 31,09 124,36 1360,03
